закупівлі», постановою Правління Національного банку
України від 15 грудня 2004 року № 639 «Про
затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах» (зі змінами). Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 102 600,00 грн. (сто дві тисячі
шістсот гривень нуль копійок). Реквізити Замовника для
оформлення гарантії: Отримувач: КНП «Міська клінічна
лікарня № 10» ОМР Код ЄДРПОУ: 01999052 МФО: 820172
Банк: Держказначейська служба України, м. Київ р/р:
UA208201720344390005000032005 МФО: 328845 Банк: